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PREFEITURA MUNICIPAL

.  BOM JESUS
DO ITABAPOANA

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO, ESPORTE E LAZER

LEI N° 1.751 DE 23 DE JANEIRO DE 2024
DECRETO MUNICIPAL N° 2235 DE 18 DE MARCO DE 2024

Estabelece as Diretrizes para a eleicdo de Diretor e Vice- Diretor no Ambito das Instituicdes Publicas
Municipais que compoem a Rede Municipal de Ensino e da outras providéncias.

RESULTADO FINAL DA ELEICAO MUNICIPAL DA GESTAO DEMOCRATICA - 2024 19 (DEZENOVE) ESCOLAS

p Total de Votos | Votos |Votos em| Votos ” Votos Qrérum de | Porcentagem dos
Eetol Candidata pox Chapa Eleitores Sim Nao Branco | Nulos dibssencdos Validos Votacgdo Votos Validos
ANA CRISTINA BONIOLO DE
OHLHéHW\w.UQis.QmEH
(CHAPA UNICA)

ESCOLA MUNICIPAL ANACLETO JOSE
BORGES

RITA DE CASSIA RIBEIRO
NOVAES VALINHO- Vice-
Diretor

ROSEMARY BONIOLO
MEDEIROS BOUSQUET- Vice-
Diretor

783

457

48

276

505

64,70%

90%

ESCOLA MUNICIPAL LIBERDADE

VALERIA HILARIO CARMO DE
SOUZA- Diretor- Geral

ALBA LIVIA PINTO G.
MENDES- Vice-Diretor

149

76

61

82

59%

92%

ESCOLA MUNICIPAL PROF® OTTILIA
VIEIRA CAMPOS

WIVIANE DA SIILVA AMARAL
TELES-Diretor-Geral

LUCIA HELENA ROSA DA
SILVA- Vice-Diretor

186

119

62

124

66%

96%
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LIA MARCIA M. DA SILVA
i FREITAS - Diretor-Geral
ESCOLA MUNICIPAL OLIVIO BASTOS 160 110 0 47 110 70% 97%
MARISA CARVALHO VIEIRA-
Vice-Diretor
JARDIM DE INFANCIA NAIR MARIA JOSE PERES GAMA-
% 100%
FASSBENDER FEROLLA Diretor- Geral B il 0 7 i e (e
ESCOLA MUNICIPAL MANOEL DA NANCI BALBINA NUNES - 4 B
PENHA Diretor- Geral 199 = 2 L i e 90t
CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL MARILAINE SOARES COELHO- 0 )
CRIANCA FELIZ Diretor- Geral 01 o & b o e =
CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL TIA|MARLENE DE OLIVEIRA L. o 0
BELINHA SANT’ANA- Diretor -Geral o bd 2 18 2 Bl go%s
. . SEBASTIAO PEDRO DA SILVA % o
ESCOLA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO ALMEIDA- Diretor-Geral 75 56 3 16 59 78,60% 96%
CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL TIA|ALDA FRANCOISE MEGRE W. o
= 78 76,40% 100%
ANGELA WHWMHWO. Diretor- Geral 102 a8 g £ i i
ROSANGELA GUIMARAES
ESCOLA MUNICIPAL DR. FRANCISCO |DOS S. CARNEIRO- Diretor-
144 2 142 156 52% 92%
BAPTISTA DE OLIVEIRA GISELLE MONTOVANELLI DE 298 1 i i
SOUZA- Vice-Diretor
INGRID TAVARES LEMOS
ALVES- Diretor-Geral
ESCOLA MUNICIPAL CEL LUIZ VIEIRA 163 106 14 43 120 65% 88%
CAETANO TEIXEIRA S.MOTTA-
Vice-Diretor
AMANDA VARGAS
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ TITO DE | GONGALVES- Diretor-Geral o o - _
ALMEIDA 188 91 14 o 0)
ALESSANDRA S. RODRIGUES
BASTOS- Vice-Diretor
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MAGNOLIA S. MONTEIRO
CERQUEIRA- Diretor-Geral
CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL % %
AMELTA SERODIO GARCIA ADRIANA DE SOUZA 191 113 13 1 2 62 126 65% 89%
MOREIRA CHAVES- Vice-
Diretor
. P CREUZA MARIA A. % %
ESCOLA MUNICIPAL JOSE EPIFANIO MAGALHAES - Diretor- Geral 74 41 3 0 0 30 44 59% 93%
ISMERIE SALLES DE S.
ESCOLA MUNICIPAL QU FIGUEIREDO - Diretor-Geral
H ”m.kw. 0, 0,
BATISTA SILVANIA BAITA 292 161 26 0 3 102 187 65% 86%
MENDONCAAGOSTINI- Vice-
Diretor
EDNA DE SOUZA BATISTA
CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL SILVA- Diretor-Geral 0 1)
PROF° JOAO PIRES 165 129 0 0 0 36 129 8% 100%
DAYSE RIOS PIMENTEL - Vice-
Diretor
. ARYANE FREITAS BOUCARD % 100%
E. M. IRACEMA SERODIO BOECHAT RODRIGUES - Diretor-Geral 88 60 0 0 0 28 60 68% b
MONICA APARECIDA
E. M. LUZIA GOMES FREIRE/E. M. sl Ay 5 %
NAIR HENRIQUES IGNACIO NMMW.PH_E DA SILVA - Diretor 76 47 0 1 0 28 47 63% 98%
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Ménica de Fatima Bartolazi Boechat Amil
Secretaria Municipal de Educagio, Esporte e Lazer
Portaria 173/2023
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Marli Zzw_@ma de Em:mam

Presidente da Co

lissdo Eleitoral Central

Portaria SEMEEL N© 03/2024

Bom Jesus do Itabapoana-RdJ, 26 de abril de 2024.
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Raulo Sergfo“Frav

Prefeito Municipal

ravassos do Carmo Cyrillo




